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Equipa

Gabinete de Fisioterapia no Desporto
SL BENFICA
NUCLEOEIRAS/SPORTZONE
GARMIN COO

C. R. Lebes de Porto Salvo

Maratona Clube de Portugal
Associagdo de Moradores de Atiba
Linda-a-Pastora Sporting Clube
Grupo Desportivo Joaninhas de Leido
Acoreana clube Banif

ACP - Atletismo Clube de Portalegre
Bombeiros Voluntarios de Montemor-o-Novo
SPORTING CP

Valejas Atletico Clube

Amigos do Atletismo de Mafra

Clube de Natagao de Rio Maior
G.R.D. Ribeira da Lage

G.R.D. Os Fixes

Grupo Desportivo Santander Totta
Clube Millennium BCP

Servigos Sociais da CGD

Clube de Lazer, Aventura e Competicdo
Grupo Desportivo do INE

Clube Grupo Desportivo BES

Nucleo de Atletismo Zona Ab¢boda
Clube Atletico Riachense

Clube do Stress

Clube Académico de Penafirme
Grupo Recreativo Cultural Desportivo Leido
Clube de Atletismo da Nazaré

Clube Vodafone

Grupo Dinamizador do Desporto Os Kotas Bike Team

Amigos Vale do Siléncio

CCD Tranquilidade

Tartarugas de Loulé

RAIL RUNNERS

CCD Sintrense

Grupo Excursionista Os Econémicos
C.C.D. EFACEC

C.C.D. PESSOAL MUNICIPIO DE CASCAIS
Wikaboo

Casa do Benfica de Algueirdo Mem-martins
G.D.C. Banco De Portugal

Joma

Grupo Desportivo BPI

Atletico Clube Porto Salvo

Grupo Desportivo Roche

Amigos do Parque da Paz

Sporting Clube Casainhos

Sportlife

Associagdo Atletismo Lebres do Sado
Clube Anacom

Clube Desportivo e Cultural da Nave
LINK

Pontos
58
59
84
139
229
262
312
411
477
671
747
916
962
974
1122
1239
1248
1380
1464
1740
1743
1920
1994
2279
2314
2348
2399
2688
2757
2829
3048
3142
3143
3365
3371
3723
3873
4595
5046
5547
5767
6080
6155
6189
6475
6777
6825
6872
7086
7400
7429
7881
8463
8595
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Equipa

Pepsico Portugal

N.A. "Os Papagaios de Cascais"
Servigos Sociais Montepio Geral

Grupo Desp. Rec. S. Francisco da Serra
Sonae Sierra

St. Julians School

Academia Life Club

Carapaus de Corrida

Grupo Desportivo e Cultural Porto de Sines
Tejavista

Lisboa Racket Centre

Grupo Cultural Atletismo N. de Porto Salvo
BP Portugal

Odebrecht / BPC

Casa da Dizima

BolotaObra Atletismo

TCPI

Casa do Pessoal Estradas de Portugal
Hovione

HP Portugal Clube

Grupo Desportivo Cimpor

Tabaqueira

Companheiros da Mata Escaroupim
Nucleo Sportinguista Ledes da Fronteira de Vilar Formoso
Os Desconhecidos

S. M. D. Canecas

Construténis de Fernando Ralheta

G. D. C. T. Repsol Polimeros

Clube ANA Lisboa

Grupo Carmo

Mirc

Grupo de Manutencéo do E.Nacional
Fundacéo Royal Mcdonald

Papaléguas Team

Pontos
9562
9624
10346
10456
10811
11312
11626
11722
11751
11796
11899
12420
12945
15268
15847
16131
16187
16685
16889
17338
17581
17782
18948
19542
21070
21816
21935
25509
25579
27401
27662
28833
31524
34763



